1
 Praça Governador Ivo Silveira, 306 - Santo Amaro da Imperatriz/SC        (48) 3245-4324

        CEP 88.140-000          E-mail: licitacao@santoamaro.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 31/2020

ERRATA

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE SANTO
AMARO DA IMPERATRIZ, mediante Pregoeira, designada pela Portaria n.º 15.978,
de 03 de agosto de 2020, torna público, para conhecimento  que o Edital de
LICITAÇÃO, sob a modalidade de Pregão Presencial – Registro de Preços, do tipo
maior desconto por lote, fica ALTERADO, dispondo no presente ADENDO, as novas
condições de sua realização.

Onde Lê-se:

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 31/2020
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL - REGISTRO DE PREÇOS
TIPO DE LICITAÇÃO: MAIOR DESCONTO POR LOTE
DATA DE ENTREGA E ABERTURA DOS ENVELOPES: 13 DE AGOSTO DE 2020.
HORÁRIO: 14h00min

Leia-se:

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 31/2020
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL - REGISTRO DE PREÇOS
TIPO DE LICITAÇÃO: MAIOR DESCONTO POR LOTE
DATA DE ENTREGA E ABERTURA DOS ENVELOPES: 28 DE AGOSTO DE 2020.
HORÁRIO: 14h00min

Permanecem inalterados os demais itens do Edital e o mesmo poderá ser obtido
pelo site do município www.santoamaro.sc.gov.br ou nos dias úteis de segunda-feira
à sexta feira, das 13 às 17h.

Santo Amaro da Imperatriz, em 11 de agosto de 2020.

Edésio Justen
Prefeito Municipal